
ZARZĄDZENIE NR 585/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozliczeń podatku akcyzowego Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku 
z art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z  dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 126, 222 i 340) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W "Procedurze wewnętrznej obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Szczecin i jednostkach 
budżetowych Gminy Miasto Szczecin w celu realizacji obowiązków w podatku akcyzowym”, 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 117A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2023 r. w sprawie rozliczeń podatku akcyzowego Gminy Miasto Szczecin (zm.  Zarządzenie nr 647/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 „Spis instalacji fotowoltaicznych w jednostkach budżetowych Gminy Miasto 
Szczecin” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia; 

2) Załącznik Nr 2 „Spis agregatów prądotwórczych w jednostkach budżetowych Gminy Miasto 
Szczecin” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia; 

3) Załącznik Nr 3 „Wzór łącznej ewidencji ilościowej energii elektrycznej w Gminie Miasto 
Szczecin” otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom biur, 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta Szczecin 
oraz kierownikom jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC82005-8B71-4051-853A-B78D7862FDE6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 585/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Spis instalacji fotowoltaicznych w jednostkach budżetowych Gminy Miasta Szczecin 

Lp. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto 
Szczecin Adres lokalizacji instalacji  Moc  

(MWp) 
Data 

uruchomienia 

1 ul. Rydla 49 0,050 sierpień 2020 

2 
Centrum Kształcenia Sportowego  

ul. Rydla 49 0,050 sierpień 2020 

3 Centrum Mistrzostwa Sportowego ul. Mazurska 40 0,028 sierpień 2020 

4 ul. Łosiowa 5 0,006 grudzień 2019 

5 ul. Broniewskiego 16 0,007 grudzień 2019 

6 ul. Chojnicka 61 0,002 grudzień 2019 

7 ul. Mokra 23 0,003 grudzień 2019 

8 ul. Narożna 48 0,005 grudzień 2019 

9 ul. Pokładowa 20 0,005 grudzień 2019 

10 ul. Wiślana 17 0,002 grudzień 2019 

11 

Centrum Opieki nad Dzieckiem 

ul. Wszystkich Świętych 66 0,040 luty 2020 

12 Centrum Żeglarskie ul. Przestrzenna 19 0,019 sierpień 2020 

13 Dom Pomocy Społecznej ul. Broniewskiego 4/6 0,018 lipiec 2015 

14 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” ul. Krucza 17 0,061 lipiec 2015 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC82005-8B71-4051-853A-B78D7862FDE6. Podpisany Strona 1



15 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i 
Pioniera Ziemi Szczecińskiej” ul. Romera 21-29 0,021 lipiec 2015 

16 ul. Wąska 16 0,112 lipiec 2015 

17 ul. Szafera 7 0,050 grudzień 2019 

18 

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 
w Szczecinie 

ul. Szafera 7 0,050 grudzień 2019 

19 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie al. Powstańców Wielkopolskich 34 0,010 grudzień 2019 

20 Przedszkole Publiczne Nr 9 ul. A.K. Napierskiego 13 0,039 grudzień 2019 

21 Przedszkole Publiczne Nr 14 ul. Bandurskiego 56 0,017 luty 2020 

22 Szkoła Podstawowa Nr 5 ul. Kr. Jadwigi 29 0,040 luty 2020 

23 Szkoła Podstawowa Nr 35 ul. Świętoborzyców 40 0,040 kwiecień 2020 

24 ul. Rydla 6 0,040 grudzień 2019 

25 
Szkoła Podstawowa Nr 37 

ul. Rydla 6 0,040 grudzień 2019 

26 Szkoła Podstawowa Nr 42 ul. Hoża 25 0,040 luty 2020 

27 Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi ul. Benesza 75 0,040 kwiecień 2020 

28 Szkoła Podstawowa Nr 47 ul. Jagiellońska 59 0,040 luty 2020 

29 Szkoła Podstawowa Nr 51 ul. Mikołajczyka 20 0,038 luty 2020 

30 Szkoła Podstawowa Nr 53 ul. Budzysza Wosia 8/9 0,040 luty 2020 

31 ul. Malczewskiego 22 0,040 grudzień 2019 

32 
Szkoła Podstawowa Nr 56 

ul. Malczewskiego 22 0,040 grudzień 2019 

33 Szkoła Podstawowa Nr 59 ul. Dąbska 105 0,050 sierpień 2020 

34 Szkoła Podstawowa Nr 71 ul. Bośniacka 7 0,040 luty 2020 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC82005-8B71-4051-853A-B78D7862FDE6. Podpisany Strona 2



35 ul.  Arkońska 39-40 – Ekoport  0,008 grudzień 2019 

36 ul. Taczaka/róg ul. Witkiewicza – Ekoport  0,008 grudzień 2019 

37 

Zakład Usług Komunalnych 

ul. Zwierzęcy Zakątek 1 – Schronisko dla zwierząt  0,040 marzec 2025  

38 Zespół Szkół nr 8 al. 3 Maja 1a 0,040 luty 2020 

39 Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych ul. Racibora 60-61 0,037 czerwiec 2021 

40 Zespół Szkół Specjalnych nr 1 ul. Policka 3 0,040 luty 2020 

41 Żłobek nr 1 "Żagielek", Żaglowa 16 0,007 październik 2020 

42 Żłobek nr 2 "Słoneczko", ul. Kostki Napierskiego 6C 0,018 październik 2020 

43 Żłobek nr 3 "Uszatek", ul. Włościańska 3 0,014 październik 2020 

44 Żłobek nr 5 "Biedronka", ul. Królewicza Kazimierza 61 0,014 październik 2020 

45 Żłobek nr 8 "Wróbelki", ul. Niedziałkowskiego 49 0,035 październik 2020 

46 

Zespół Żłobków Miejskich 

Żłobek nr 9 "Przy Strumyku", ul. Brytyjska 19 0,019 październik 2020 

47 Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Czesława Miłosza 3 0,031 styczeń 2025 

48 Szkoła Podstawowa nr 10 ul. Kazimierza Królewicza  63 0,049 styczeń 2025 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC82005-8B71-4051-853A-B78D7862FDE6. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 585/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Spis agregatów prądotwórczych w jednostkach budżetowych Gminy Miasto Szczecin 

Lp. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin Moc  (MW) Sposób pomiaru 
wyprodukowanej 
energii 

1 Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w 
Szczecinie - nr inw. ŚT-601 

0,1274 licznik agregatu 

2 Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w 
Szczecinie - nr inw. ŚT-601 

0,0800 licznik agregatu 

3 Szczecińskie Centrum Świadczeń - nr inw. R/348/9 0,0800 licznik agregatu 
4 Straż Miejska - nr inw. 011-03-001 0,1030 licznik agregatu 
5 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 1- nr inw. 

000040 
0,0200 szacowanie 

6 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01023 0,0640 licznik agregatu  
7 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01014 0,6400 licznik agregatu  
8 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-00001 0,0200 szacowanie 
9 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 343-0000-00001  0,0200 szacowanie 
10 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01013 0,0020 szacowanie 
11 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01021 0,0020 szacowanie 
12 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01022 0,0020 szacowanie 
13 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01016 0,0060 szacowanie 
14 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01017 0,0060 szacowanie 
15 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01018 0,0060 szacowanie 
16 Urząd Miasta Szczecin - nr. inw. 348-0000-01020 0,0030 szacowanie 
17 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01012 0,2000 szacowanie 
18 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01021 0,0022 szacowanie 
19 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01022 0,0022 szacowanie 
20 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01025 0,0022 szacowanie 
21 Urząd Miasta Szczecin - nr inw. 348-0000-01026 0,0880 szacowanie  
22 Zakład Usług Komunalnych - nr inw. 348-00001 0,0028 licznik agregatu  
23 Zakład Usług Komunalnych - nr inw. 348-00002 0,0028 licznik agregatu  
24 Zakład Usług Komunalnych - nr inw. 348-00004 0,0036 licznik agregatu  
25 Zakład Usług Komunalnych - nr inw. 348-00005 0,0070 licznik agregatu  
26 Zakład Usług Komunalnych - nr inw. 809-01223 0,0028 licznik agregatu  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC82005-8B71-4051-853A-B78D7862FDE6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 585/25 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

Wzór łącznej ewidencji ilościowej energii elektrycznej w Gminie Miasto Szczecin 

Ewidencja ilościowa energii elektrycznej przygotowana zgodnie z art. 138h ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym[1]  
Przedmiotowa ewidencja ilościowa energii elektrycznej dotyczy jednostek budżetowych Gminy Miasto Szczecin ujętych w poniższym wykazie: 

Lp. Nazwa i adres jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Szczecin  

1 Centrum Kształcenia Sportowego, ul. Rydla 49 
2 Centrum Mistrzostwa Sportowego, ul. Mazurska 40 
3 Centrum Opieki nad Dzieckiem, ul. Łosiowa 5 
4 Centrum Opieki nad Dzieckiem, ul. Broniewskiego 16 
5 Centrum Opieki nad Dzieckiem, ul. Chojnicka 61 
6 Centrum Opieki nad Dzieckiem, ul. Mokra 23 
7 Centrum Opieki nad Dzieckiem, ul. Narożna 48 
8 Centrum Opieki nad Dzieckiem, ul. Pokładowa 20 
9 Centrum Opieki nad Dzieckiem, ul. Wiślana 17 
10 Centrum Opieki nad Dzieckiem, ul. Wszystkich Świętych 66 
11 Centrum Żeglarskie, Przestrzenna 19 
12 Dom Pomocy Społecznej, ul. Broniewskiego 4/6 
13 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta”, ul. Krucza 17 
14 Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej”, ul. Romera 21-29 
15 Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej, pl. Armii Krajowej 1 
16 Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie, ul. Wąska 16 
17 Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji w Szczecinie, ul. Szafera 7 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC82005-8B71-4051-853A-B78D7862FDE6. Podpisany Strona 1



18 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, al. Powstańców Wielkopolskich 34 
19 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 1, ul. Przylesie 17 
20 Przedszkole Publiczne Nr 9, ul. A.K. Napierskiego 13 
21 Przedszkole Publiczne Nr 14, ul. Bandurskiego 56 
22 Straż Miejska, ul. Klonowica 1B 
23 Szczecińskie Centrum Świadczeń, ul. Kadłubka 12 
24 Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Kr. Jadwigi 29 
25 Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Czesława Miłosza 3 
26 Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Kazimierza Królewicza  63 
27 Szkoła Podstawowa Nr 35, ul. Świętoborzyców 40 
28 Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Rydla 6 
29 Szkoła Podstawowa Nr 42, ul. Hoża 25 
30 Szkoła Podstawowa Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Benesza 75 
31 Szkoła Podstawowa Nr 47, ul. Jagiellońska 59 
32 Szkoła Podstawowa Nr 51 (oddziały przedszkolne), ul. Mikołajczyka 20 
33 Szkoła Podstawowa Nr 53, ul. Budzysza Wosia 8/9 
34 Szkoła Podstawowa Nr 56, ul. Malczewskiego 22 
35 Szkoła Podstawowa Nr 59, ul. Dąbska 105 
36 Szkoła Podstawowa Nr 71, ul. Bośniacka 7 
37 Zakład Usług Komunalnych - Ekoport Arkońska 39-40 
38 Zakład Usług Komunalnych - Ekoport Witkiewicza (Taczaka) 
39 Zakład Usług Komunalnych – Schronisko dla zwierząt, ul. Zwierzęcy Zakątek 1 
40 Zespół Szkół nr 8, al. 3 Maja 1a 
41 Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych, ul. Racibora 60-61 
42 Zespół Szkół Specjalnych nr 1, ul. Policka 3 
43 Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek nr 1 "Żagielek", Żaglowa 16 
44 Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek nr 2 "Słoneczko", ul. Kostki Napierskiego 6C 
45 Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek nr 3 "Uszatek", ul. Włościańska 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC82005-8B71-4051-853A-B78D7862FDE6. Podpisany Strona 2



46 Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek nr 5 "Biedronka", ul. Królewicza Kazimierza 61 
47 Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek nr 8 "Wróbelki", ul. Niedziałkowskiego 49 
48 Zespół Żłobków Miejskich - Żłobek nr 9 "Przy Strumyku", ul. Brytyjska 19 

    
 Ewidencja ilościowa (w MWh)   

Data 
wpisu / 

data 
zdarzenia 

Ilość energii elektrycznej 
wyprodukowanej, nabytej wewnątrz-
wspólnotowo, zaimportowanej lub 

zakupionej na terytorium kraju 

Ilość energii 
elektrycznej 
sprzedanej 
nabywcom 
końcowym 

na terytorium 
kraju 

Ilość energii 
elektrycznej 
sprzedanej 
podmiotom 

posiadającym 
koncesję w 
rozumieniu 
przepisów 

ustawy z dnia 
10 kwietnia 

1997 r. - 
Prawo 

energetyczne 

Ilość energii 
elektrycznej 

dostarczonej wewnątrz-
wspólnotowo 

i wyeksportowanej 

Ilość energii 
elektrycznej 
zużytej na 
potrzeby 
własne 

Ilość energii 
elektrycznej 

zwolnionej od 
akcyzy na 
podstawie 

art. 30 ust. 6,7 i 7a 
oraz przepisów 
wydanych na 

podstawie 
art. 39 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 
6 grudnia 2008 r. 

o podatku 
akcyzowym[2]   

Ilość strat energii  
niepodlegających 
opodatkowaniu, 
o których mowa 

w art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 

6 grudnia 2008 r.   
o podatku 

akcyzowym[3]   

Uwagi Podpis 

          
          
          
          
          

 
 

[1] t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 126, 222 i 340 
[2] Zużycie energii elektrycznej w procesie produkcji energii elektrycznej, jak również zużytej w celu podtrzymywania procesów produkcyjnych, zużycie energii elektrycznej 

w procesie produkcji energii elektrycznej i ciepła w skojarzeniu, wykorzystanie energii elektrycznej do celów redukcji chemicznej, w procesach elektrolitycznych, 
w procesach metalurgicznych, w procesach mineralogicznych (art. 30 ust. 6,7 i 7a ustawy o podatku akcyzowym) oraz w przypadku, gdy wynika to z przepisów prawa Unii 
Europejskiej (art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku akcyzowym) 

[3] Straty powstałe w wyniku przesyłania, dystrybucji lub magazynowania energii elektrycznej, z wyłączeniem energii zużytej w związku z jej przesyłaniem, dystrybucją lub 
magazynowaniem oraz energii elektrycznej pobranej nielegalnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CC82005-8B71-4051-853A-B78D7862FDE6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 585/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Spis instalacji fotowoltaicznych w jednostkach budżetowych Gminy Miasta Szczecin
	Załącznik 2 - Spis agregatów prądotwórczych w jednostkach budżetowych Gminy Miasto Szczecin
	Załącznik 3 - Wzór łącznej ewidencji ilościowej energii elektrycznej w Gminie Miasto Szczecin


